第三条 公司住所地为：                                        。 

第二章 宗旨以及经营范围 

第一条 公司宗旨：充分发挥企业的优势，面向市场，积极开展多元化经营，

全力追求最优经营业绩和利润的最大化，为全体股东提供优厚的回报。 

第二条 公司经营范围：     以工商审批核准的营业范围为准      。 

第三章 注册资本、股东出资方式以及比例 

第一条 公司注册资本为：人民币壹千万元。 

第二条 各方一致商定出资比例以及出资方式为： 

甲方  25  %，出资方式为人民币  壹拾贰万伍仟 元（小写：125000元）； 

乙方  25   %，出资方式为人民币  壹拾贰万伍仟 元（小写：125000元）； 

丙方  25   %，出资方式为人民币  壹拾贰万伍仟 元（小写：125000元）； 

丁方  25   %，出资方式为人民币  壹拾贰万伍仟 元（小写：125000元）。 

第四章 股东的权利和义务 

第一条 全体股东在本协议签字后      天内，必须按协议办理认缴出资的

手续，将货币出资足额存入公司在银行开设的账户。认缴手续完结后，其入股资

产和出资归公司所有。 

股东不按照前款规定缴纳出资的，除应当向公司足额缴纳外，还应当向已按

期足额缴纳出资的股东承担违约责任。 

第二条 股东享有如下权利： 

(一) 参加股东会并根据其出资份额享有表决权; 

(二) 了解公司经营状况和财务状况; 

(三) 选举和被选举为董事会成员和监事;